久留米市災害義援金品配分委員会

議事録

日 時：令和 5年 11 月 24 日 9：30～

場 所：市役所 7階 会議室

出席者：久留米市社会福祉協議会長 中島 年隆

久留米市民生委員・児童委員協議会長 綾部 章子

久留米市総務部長 吉田 秀一

久留米市都市建設部長 坂本 淳一

（欠席）久留米市健康福祉部長 宮原 義治

事務局：橋本総務部次長、諸岡総務部補佐、渡邉主査、桑野主査、弓削主査

１ 委員長、副委員長の選出

事務局案として、委員長に中島委員、副委員長に綾部委員を選出し承認された。

その後の進行は中島委員長が実施。

２ 議 題

（１）令和５年７月豪雨災害に係る義援金の第１次配分について

事務局案のとおり異議なく承認された。

事務局説明後、委員から質疑なし。